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MISTRZOSTWA WOJSK OBRONY TERYTORIALNE] W BIEGACH PRZEtLAJOWYCH -
M DO 35 LAT - 3000M

Wydarzenie:

Organizator:
Data:
Miejsce:
Dystans:

Klasyfikacja: Wszyscy

Zawodnik
GADOMSKI St.szer. Pawet
PRZYDZIAL Szer. Jakub

TERESZKIEWICZ Szer. Damian

WALEGA Szer. Krystian
GRZYB Szer. Kamil
ETTINGER Ppor. Pawet
RUTECKI St.szer. Krystian

WODZINSKI St.kpr. Damian

WALAT St.szer. Adrian

SOBOLEWSKI St.szer. Jakub

CZECHOWICZ Szer. Mitosz
ZADROGA Szer. Mariusz

KAZIMIERCZAK Kpr. Mateusz

SPASISKI Szer. Patryk
BIELIK St.szer. Albert
WOJTALUK Szer. Kornel
DOWZENKO Ppor. Pawet
PITEK Szer. Hubert
TOMASIK St.szer. Maciej
BILSKI Szer. Baej
GAWRYS Szer. Maciej
NOWAK St.szer. Ryszard
LICCARDO Szer. Kris
GASIOR St.szer. Maciej

Mistrzostwa Wojsk Obrony Terytorialnej w biegach

przetajowych

Wojska Obrony Terytorialnej

2022-09-03
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1km
00:02:58
00:03:54
00:02:54
00:03:59
00:04:00
00:03:25
00:03:27
00:04:00
00:04:54
00:05:54
00:05:59
00:05:59
00:06:00
00:06:00
00:06:00
00:03:36
00:03:00
00:03:37
00:03:33
00:04:00
00:03:53
00:05:53
00:06:00
00:03:45

00:09:20.25
00:09:54.46
00:10:02.54
00:10:13.26
00:10:18.00
00:10:18.00
00:10:23.26
00:10:38.10
00:10:41.31
00:10:47.62
00:10:55.26
00:10:57.26
00:10:59.00
00:11:02.00
00:11:03.08
00:11:03.67
00:11:04.25
00:11:09.00
00:11:13.00
00:11:17.00
00:11:36.90
00:11:37.57
00:11:46.45
00:11:49.00

+00:00:38
+00:00:46
+00:00:52
+00:00:56
+00:00:56
+00:01:02 (9.9%)
+00:01:16 (11.9%)
+00:01:25 (13.1%)
+00:01:31 (13.9%)
+00:01:34 (14.3%)
+00:01:36 (14.6%)

(6.3%
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
+00:01:37 (14.7%)
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(

)
7.6%)
8.5%)
9.1%)
9.1%)

+00:01:40 (15.1%)
+00:01:41 (15.2%)
+00:01:41 (15.3%)
+00:01:42 (15.4%)
+00:01:47 (16.0%)
+00:01:51 (16.5%)
+00:01:55 (17.0%)
+00:02:21 (20.1%)
+00:02:22 (20.2%)
+00:02:24 (20.4%)
+00:02:27 (20.7%)

Tempo
min/km
3:06
3:18
3:20
3:24
3:26
3:26
3:27
3:32
3:33
3:35
3:38
3:39
3:39
3:40
3:41
3:41
3:41
3:43
3:44
3:45
3:52
3:52
3:55
3:56

Tempo
km/h
19.3 (100%)
18.2 (94.3%)
17.9 (92.7%)
17.6 (91.2%)
17.5(90.7%)
17.5 (90.7%)
17.3 (89.6%)
16.9 (87.6%)
16.8 (87.0%)
16.7 (86.5%)
)
)
)
)
)
)
)
)

16.5 (85.5%
16.4 (85.0%
16.4 (85.0%
16.3 (84.5%
16.3 (84.5%
16.3 (84.5%
16.3 (84.5%
16.1 (83.4%
16 (82.9%)

16 (82.9%)

15.5 (80.3%
15.5 (80.3%
15.3 (79.3%
15.2 (78.8%

_ = = =


file:///mistrzostwa-wojsk-obrony-terytorialnej-w-biegach-przelajowych/m793.html
http://herkules.org.pl

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Zawodnik
CZEKIERDA Por. Maksymilian
KOWALSKI Kpr. Benedykt
WILK Szer. Jarostaw
ZARNOTAL Ppor. Artur
PACZEK Szer. Wojciech
NOWAK Szer. Krystian
WOJTYLA Szer. Wojciech
MODRZEJEWSKI St.szer. Bartosz
BAZYLUK St.szer. Bartomiej
WLODARCZYK Szer. Adam
MAREK St.szer. Pawet
ADAMIAK Kpr. Arkadiusz
MOLICKI Kpr. Szymon
WOJTOWSKI Szer. Damian
RODA St.kpr. Andrzej
NOWAK St.szer. Artur
KOWALIK St.szer. Bartomiej
WAWRYSZEWICZ Kpr. Adam

Znaleziono 42 wynik(6w)
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Kategoria Mkat
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